
 

 
 

IRGB- Istituto di Ricerca Genetica e Biomedica 
 

CNR- Istituto di Ricerca Genetica e Biomedica 
Cittadella Universitaria di Monserrato 

S.S. 554 bivio per Sestu Km 4,500 – 09042 Monserrato 
Tel. 070/6754594-4543 fax 070/6754652 

protocollo.irgb@pec.cnr.it 
 

PROVVEDIMENTO DI RETTIFICA 
 

CIG B07B4E89A3 
 

Rettifica decisione a contrattare Prot. n. 51593 del 15-02-2024 
 

LA DIRETTRICE IRGB CNR 

VISTA la richiesta di acquisto prot. 45946 del 12/02/2024, pervenuta dalla Dott.ssa Francesca Crobu, nell’ambito delle 
attività previste dal progetto DSB.AD005.137 “Progetto Gestionale per i servizi Comuni di Istituto IRGB” per il servizio di 
riparazione con sostituzione parti e prove di buon funzionamento autoclave “Fedegari”. 
ACCERTATA la disponibilità finanziaria per la copertura della spesa sui fondi del progetto DSB.AD005.137 Progetto 
Gestionale per i servizi Comuni di Istituto IRGB allocati sul GAE P000GEST voce del piano 13073 “Manutenzione ordinaria e 
riparazioni di impianti e macchinari”; 
VISTA la decisione a contrattare Prot. n. 51593 del 15-02-2024 per l’affidamento del servizio di riparazione con sostituzione 
parti e prove di buon funzionamento dell’autoclave; 
 

DISPONE 
 

L’assunzione dell’impegno n. 9210000288_2019 per un importo pari ad euro 2.278,96 sui fondi del progetto, allocati al 
GAE P000GEST Voce del piano 13073; 
 

Tale impegno sostituisce l’impegno 9210000038_2015 assunto nel provvedimento di affidamento diretto Prot. n. 51593 
del 15-02-2024. 

 
Visto di regolarità contabile 
Il Segretario Amministrativo 

La Direttrice IRGB-CNR  
Prof.ssa Marcella Devoto 

 
 
 
 


		2024-07-12T15:54:07+0200
	Marcella Devoto


		2024-07-12T16:04:44+0200
	Silvia Rosas




